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大体协[2017]  20 号
关于2016-2017全国青少年校园足球联赛（特步大学生男子组）第二阶段比赛的补充通知

各相关单位：
根据《2017年全国学生体育竞赛计划》（大体协[2016]102号），2016—2017全国青少年校园足球联赛（特步大学生男子组）第二阶段比赛将于2017年3月至6月举行。现将有关事项通知如下，请组织有关院校认真做好参赛准备，并按照竞赛规程的规定执行。
一、比赛时间、地点及联系人
（一）超级组
1、超级组南区
报到时间：3月21日
比赛时间：3月23日—4月2日
报到地点：常州奥体青少年校外活动中心（常州市钟楼区花园新村大袁家塘55号，联系电话：0519-68763985/68763988）。
联系人：范  健 ，联系电话：15051988931。孙小峰，联系电话：13915088096。
2、超级组北区
报到时间：4月28日
比赛时间：4月30日—5月10日
报到地点：内蒙古科技大学体育馆
联系人：王  熠 ，联系电话：15849275588。
（二）校园组
1、校园组东南区
报到时间：3月8日
比赛时间：3月10日—3月17日
报到地点：北京师范大学珠海分校国际交流中心（珠海香洲区金凤路20号）。
联系人：桂川婷，联系电话：13823085366。
2、校园组西南区
报到时间：4月3日
比赛时间：4月5日—4月12日
报到地点：成都市剑南大道南段1396号金红酒店
联系人：王  枢，联系电话：18349363031。
3、校园组东北区
报到时间：5月11日
比赛时间：5月13日—5月20日
报到地点：北京科技大学会议中心
联系人：刘明星，联系电话：18911305226。
4、校园组西北区
报到时间：5月28日
比赛时间：5月30日—6月6日。
报到地点：
长安国际大酒店地址：西安市长安区南长安街7号
西安新都大酒店地址：西安市高新区技术开发区车辆管理所北侧
联系人：朱鹏程，15609520411。
（三）高职组
1、高职组南区
报到时间：3月16日
比赛时间：3月18日—3月25日
报到地点：汇丰大厦（杭州市下沙高教园东区学源街118号浙江经贸职业技术学院品江商务酒店斜对面）。
联系人：蒋满意，联系电话：15967123168。
2、高职组北区
报到时间：4月19日
比赛时间：4月21日—4月28日
报到地点：天津月坛酒店（津南区津沽路57号 月坛商厦13层）。
联系人：高  峰，联系电话：13920769468。
二、参赛要求
（一）校园组将分为东北、东南、西北、西南四个区域进行比赛，超级组、高职高专组将分为南、北两个区域进行比赛。
（二）凡经第一阶段“地区选拔赛”，由各地区选拔出的超级组、高职高专组两个组别第1名的队伍，校园组第1、2名的队伍将获得参加第二阶段比赛的资格。（校园组上届联赛分区赛排名最后队伍所在的省及港澳各出一支球队）
（三） 超级组将为南北区增加4张参赛外卡。根据各省高水平招生数量及上赛季分区赛冠军球队，最终确定北区四张外卡名额为：北京（2），陕西（1），山东（1）；南区四张外卡名额为：江苏（2），上海（1），四川（1）（上赛季超级组北区冠军北京理工大学、南区冠军河海大学）。
（四）分区赛超级组有20支、高职高专组和校园组各有16支队伍参赛，如果参赛队数不足，承办赛事的省份可优先递补一支球队。如还不足，则依据上届联赛分区赛名次靠前球队所在省市依次递补。
三、注册及报名
（一）凡参加第二阶段比赛的运动员必须在《中国学生体育竞赛管理系统》进行运动员网上报名。
（二）各参赛队在网上报名时均以该队所在大学为参赛队名称，每队可报领队1人、教练2人、医生1人、运动员25人（到赛区20人），此份名单联赛期间不得更改。球队参赛报名表（见附表一）加盖学校及教育厅公章一式两份，传真并快递至中国大学生体育协会[北京市顺义区空港工业区B区裕华路融慧园33-2号楼，邮编：101318。联系人：那日飒，010-66093739，18210223853；010-66093777（传真）；邮箱,251884755@qq.com]。
（三）为了加强联赛的推广工作，请各参赛球队将报名表电子版、学校简介、领队、教练员、运动员电子版个人照片、集体照（见附表二）以电子邮件的方式提交给广东优势传媒有限公司。联系人：邓轶伦，18602035888；邮箱：cufl@cufl.com。
（四）注册和报名截止日期：各赛区比赛日前30天。
四、资格审查
为端正赛风，突出教育部门举办全国大学生体育比赛“育人”的宗旨和教育的特色，充分体现“团结、奋进、文明、育人”的精神。各省、区、市教育行政主管部门需严格按照本规程的规定，严肃、认真地审查本地区报名参赛的运动员资格，并盖章确认后方可报名参赛。
（一）“联赛组委会”设资格和纪律监督委员会（简称“监督委员会”），负责对各参赛运动队（员）的参赛资格及违规、违纪行为进行检查、监督和处罚等工作。“监督委员会”将在赛前对参赛运动队（员）的比赛资格问题认真核查，对违反资格规定、比赛纪律的运动队（员）及其所在单位的处罚，将按照《全国学生体育竞赛纪律处罚规定》中有关条款执行。
（二）在赛区，凡对全国青少年校园足球联赛（特步大学生男子组）运动员（队）的资格问题有异议并提出申诉者，需向监督委员会提交申诉报告及所举报内容的证据，同时缴纳申诉费2000元人民币。申诉报告须经领队签字方可受理。申诉经审查属实，申诉费如数退还；经查申诉不符，申诉费将上交中国大学生体育协会；
（三）参加第二阶段比赛的各队报名单将于赛前在中国学生体育网（www.sports.edu.cn）公示。在此期间，凡对公示运动员资格有异议的运动队，须提交经领队签字的《申诉报告书》和相应证明材料报寄教育部学生体育协会联合秘书处足球工作部。
（四）凡在比赛过程中出现冒名顶替、弄虚作假或违反资格规定的球队，赛后经“监督委员会”核实确认后，将全国通报批评，取消所有比赛成绩并处取消该校1-2年的参赛资格，取消该队主教练及有关运动员参加全国各级各类学生赛事资格2-3年（自处罚之日起执行）。
五、比赛监督、裁判员
（一）比赛监督、裁判长、裁判员由中国大学生体育协会会同中国足球协会共同选派。其中比赛监督代表主办单位督导和协调赛区组委会的各项工作，对赛区工作提出意见和建议，直接对“联赛组委会”负责。
（二）比赛监督和裁判员的接待条件、标准按照《联赛手册》执行。
六、关于经费
（一）参加全国青少年校园足球联赛（特步大学生男子组）第二阶段比赛的各参赛球队需负担往返交通费用，赛会期间的食宿等费用均由全国校足办承担，超编人员食宿费自理。
（二）各参赛队在报到时须向联赛组委会交纳“抵押保证金人民币3000元”。对于在比赛期间未违反赛会有关纪律规定、社会治安管理条例以及运动员参赛资格等问题的运动队，其所交纳的“抵押保证金”将于赛后如数退还；
七、其他事宜
（一）各参赛队报到时须携带本人第二代身份证原件、学生证原件、新生录取名册（招生大表）、人身意外伤害保险单据、健康体检证明（证明本人体质可参加足球项目比赛），组委会将统一验证，若证件不全或不符者不允许参加比赛；参加全国青少年校园足球联赛第二阶段比赛的球队自备3号校旗（192X128CM）一面，报到时交组委会；
（二）请各参赛队认真学习并遵守“竞赛规程”中的相关条款，加强运动员的思想教育及运动队的管理工作，加强各参赛队的安全、疾病预防等工作，坚决杜绝一切违规、违纪现象的发生，确保联赛平稳、有序、顺利的举行。
（三）中国大学生体育协会足球工作部联系人：曹源，联系电话：010－66093740。
八、未尽事宜，另行通知

中国大学生体育协会
2017年2月6日

抄送：全国青少年校园足球工作领导小组办公室、中国足球
协会
附表1：2016—2017全国青少年校园足球联赛（特步大学生男子组）、报名表（赛区名称）
参 赛 队：                           领    队：           
主 教 练：        助理教练：         医务人员：           
	序号
	运动员
姓名
	场上
号码
	位 置
	身份证号码
	年级
	身高（cm）
	体重（kg）
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经办人姓名：         联系电话（手机）：         
校级负责领导签字：
（注:报名表需主管校级领导审核后签字并加盖学校公章和省教育厅负责部门的公章）
2016—2017全国青少年校园足球联赛（特步大学生男子组）
报名表（组别/赛区名称）
	报名学校：
	

	地址：
	

	邮编：
	
	联系人
	
	联系电话
	

	学校简介

	要求：
	350—450字之间的文字介绍。

	
	

	学校校徽

	要求：
	清晰可见，白色背景，1000像素以上。

	
	

	球队合影及球队简介

	要求：
	所有参赛队员、教练、领队个人免冠照片和球队合影；队员服装不可出现特步公司以外的服装标识。

	

	序号
	姓名
	场上号码/职务
	场上位置
	身高
	体重
	衣服尺码
	鞋码
	籍贯
	出生年月
	年级
	专业

	0
	范例1
	7
	前锋
	175
	65
	XL
	42
	广东广州
	199702
	2015级
	国际贸易
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	球员数量小计

	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL

	
	
	
	
	
	

	守门员数量小计

	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL

	
	
	
	
	
	

	球员鞋码小计

	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45

	
	
	
	
	
	
	

	教练组数量小计

	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL

	
	
	
	
	
	

	特步装备尺码对照表

	球衣
	165/76A
	175/96A
	180/100A
	185/104A
	190/108A
	195/112A

	
	S
	M
	L
	XL
	2XL
	3XL

	胸围
	100
	100
	104
	108
	112
	116

	肩宽
	42.9
	42.9
	44.2
	45.5
	46.8
	48.1

	球裤
	165/76A
	170/80A
	175/84A
	180/88A
	185/92A
	190/96A

	
	S
	M
	L
	XL
	2XL
	3XL

	裤外长
	43
	44
	45
	46
	47
	48

	腰围
	69
	72.5
	76
	79.5
	83
	86.5

	臀围
	102
	106
	110
	114
	118
	122

	腿围
	64.2
	66.6
	69
	71.4
	73.8
	76.2

	衣服印制号码样式

	要求：
	球衣正面号码字高12-15cm
球衣背面号码字高25-30cm
球衣背面姓名字高不能超过7.5cm
球裤裤脚号码字高10-12cm
球衣正面学校名称字高不能超过10cm，且整体面积不能超过250cm²
号码及学校、姓名字体不限。
请严格按照标准印制球衣，否则不予上场比赛。
服装不可出现特步公司以外的服装标识。

	              超级组主场                       校园组主场                    高职组主场
[image: ]
                   客场                             守门员主场                 守门员客场


注：本表格资料用于装备发放及秩序册印制，请仔细填写并核对信息，照片部分请以附件打包形式发送。

关于2016—2017全国青少年校园足球联赛（特步大学生男子组）
大区赛阶段比赛设置随队记者的配合

各参赛学校：
  为了加强和完善特步大学生校园足球联赛在媒体宣传、赛事直播、资料留存方面的工作，请各参赛队设置（或配备）一名随队记者，负责与组委会推广部的同事保持联系，共同推进球队及联赛的媒体传播工作，让社会各界更多的了解我们大学生足球联赛，让各参赛球队、球员得到更多校友、球迷、媒体以及足球领域的认知，得到更好的发展平台。

附：随队学生记者的职责、具备的条件、沟通机制、工作要求

请根据表格内容填写随队记者信息：
	姓名
	院校
	专业
	出生年月日
	联系方式
	QQ

	
	
	
	
	
	


                              



全国青少年校园足球联赛推广委员会


附件：
一、随队记者岗位职责：
1. 收集或整理本球队的文字报道、照片、视频等；
1. 收集本球队具有代表性的人物或事件，与组委会推广专员沟通，配合媒体发布工作；
3、与组委会宣传推广员人保持日常信息沟通；
4、负责球队微博管理：在新浪注册球队官方微博，可以与历届队友、教练、其它各球队互粉（未来我们或组织大足联赛元老赛及类似联赛文化活动）；学校或相关团体微博微信关注大足联赛官方微博微信，随队记者随时将现场情况@特步中国大学生足球联赛，微信中国大学生足球联赛。
二、随队记者具备的条件：
1. 可安排专职随队记者或由队员中选取一名担任；
1. 具备一定文字功底，认真负责；
1. 常用微博、微信、QQ等沟通联络工具；
1. 需全程与参赛球队同行；
三、沟通机制：
1. 请提交随队记者的联系方式至组委会：手机、邮箱、微博、微信、QQ；
1. 除竞赛联席会外，另行通知随队记者团会议，请准时参加；
1. 组委会推广部会建立QQ群、微信群进行管理，同时采用电话、邮件沟通的机制；
1. 如球队随队记者人员更换，请第一时间通知组委会宣传推广部；
四、工作要求：提交随队记者人员信息时，请于开赛前10天提供如下资料，供赛事直播解说员的参考，同时官网会整理各队资料制作专题页面在联赛官网进行报道：
1. 球队介绍（含建队历史、优良传统、理念等）；
1. 球队重要球员介绍；
1. 历年参赛成绩；
1. 本届全国赛的目标；
1. 球队中比较特别的队员或故事；
1. 球队照片；

本届联赛宣传推广联系人：
谭超峰       139 2643 0188    tcf@eumedia.com
江金伟       139 2890 7921    jjw@eumedia.com
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